패더 핸드(미니 지점 핸드) 복동형·단동형
FH500 Series
●개폐 각도: 열림 각도 20°, 닫힘 각도 －5°
※스피드 컨트롤러 내장은 복동형만 해당됩니다.
항목
FH500
FH510-D FH512-D FH516-D FH520-D FH510-O FH512-O FH516-O FH520-O
작동 방식 복동형 단동형

1720
T2HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
주1:  소형 고리의 외형 치수 및 대응 기종은 1762page,
1763page를 참조해 주십시오. 또한 옵션으로 주문할 때
는 수량 2개가 첨부되어 출하됩니다.
주2:  ○D 스위치 형번 이외의 스위치도 준비되어 있습니다.(수
주 생산) 자세한 내용은 권말 1page를 참조해 주십시오.
주3:  엔드 마운트 부착(형번 B)의 경우, 스위치는 리드선 L자
타입(형번 T※V)을 선정해 주십시오.
엔드 마운트는 첨부 출하됩니다.
Y110 D BRT2V
10BFH
엔드 마운트 형번 표시 방법
※는 리드선의 길이를 나타냅니다.
Y110 D BFH5
FH5
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
FH512-DY1-T2V-R-B
<형번 표시 예>
스위치 형번(주2)D
엔드 마운트(주3)F
스위치 수E
소형 고리(주1)C
옵션
보어 지름
형번 표시 방법
B
A
기호 내용
보어 지름
10 φ10
12 φ12
16 φ16
20 φ20
기호 내용
보어 지름
10 φ10
12 φ12
16 φ16
20 φ20
옵션
D 복동형
O 단동형(상시 열림: 노멀 오픈)
Z 복동형 스피드 컨트롤러 내장
소형 고리
기호 없음 소형 고리 없음
Y1 소형 고리 부착 재질(S50C)
Y2 소형 고리 부착 재질(MC 나일론)
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
엔드 마운트
기호 없음 엔드 마운트 없음
B 엔드 마운트 부착
FH500 Series
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
기종: 페더 핸드(미니 지점 핸드)
●A 보어 지름 : φ12
●B 옵션 : 복동형
●C 소형 고리 : 소형 고리 부착 재질(S50C)
●D 스위치 형번 : 무접점 T2V 스위치, 리드선 1m
●E 스위치 수 : 우(포트) 측 열림 위치 1개 부착
●F 엔드 마운트 : 엔드 마운트 부착
스위치 형번
( D항)